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BİZ KİMİZ? 
 

Punta Gençlik ve Spor Kulübü Derneği, kısaca PUNTA... 
 

Türkiye’de aktif olarak gençlik alanında çalışan bir grup genç olarak İzmir’de sivil toplum hayatında, 
özellikle gençlik çalışmaları kapsamında, eksiklikler gördük. Edindiğimiz bilgi ve tecrübeleri kurumsal bir 
kimlik altında daha doğru bir şekilde aktarabileceğimizi düşündük. Temel çıkış noktamız gençlerle kaliteli 
bir ortamda sivil toplum hayatının içerisinde beraber çalışmaktı. Bu düşüncelerle Ağustos 2009 tarihinde 

İzmir’in Esentepe mahallesinde Punta Gençlik ve Spor Derneği olarak resmen kurulduk. 
 

Derneğimizin bulunduğu mahallemizden başlayarak İzmir geneline bu düşüncelerimizi yaymayı 
hedefliyoruz. Herhangi bir ayrım gözetmeden 15 ile 30 yaş arası işsiz, iş sahibi, okuyan, engelli, engelsiz 

tüm gençlerle çalışarak sivil toplum alanında yeni bakış açıları kazandırmayı, bu yönde gerekli 
bilgilendirme ve yönlendirmeleri yapmayı öncelikli gündemimize yerleştirdik. Gençlere ulaşırken de 

çevremizdeki lise, üniversite ve gençlerle çalışan kurumlarla işbirliği içerisine girmekteyiz. 
 

Hedeflerimiz doğrultusunda hareket ederken sürdürülebilir sonuçlar elde edip bu sayede kurumsal 
kimliğimizi güçlendirmek ve İzmir ili içerisinde özellikle gençlik çalışmaları alanında iz bırakmak istiyoruz. 

 
 

PROJEMİZ – “HAKLAR İÇİN SANAT” KISACA NEDİR? 
 

“Haklar için Sanat” gençlerin insan hakları konusunu kendi bakış açılarıyla tartışıp insan haklarına ilişkin 
olaylara dair farkındalık kazanmaları için platform sağlayan uzun soluklu bir gençlik demokrasi projesidir. 

 
Projemiz 6 aylık süre içerisinde hem yerelimizde (İzmir)çalışıp hem de yerli ve yabancı ortaklarımızın 
yerellerinde yapacakları faaliyetleri koordine ederek, Aralık ayının 10’una (DÜNYA İNSAN HAKLARI 
GÜNÜ) denk getireceğimiz uluslararası toplantıda buluşarak SANAT ve İNSAN HAKLARI konusunda 

çalışmayı ve sonrasında bir fark yaratmayı içermektedir. 
 
 

PROJENİN NERESİNDEYİZ? 
 

"Haklar için Sanat" projesinde Punta olarak; 
‐ Projenin koordinasyonu 

‐ Ortaklarla iletişim 
‐ Hibenin yönetilmesi 

‐ Gönüllü takımının oluşturulması ve eğitimi 
‐ Yerelde kurum ve kuruluşlarla görüşme 
‐ Web sitesi ve görsellerin hazırlanması 

‐ Yerelde gençlerin yürütecekleri aktiviteye doğrudan destek 
‐ Uzmanlar ve eğitmenlerle iletişim ve organizasyon 

‐ Uluslararası toplantının tüm hazırlıkları 
‐ Seyahat, konaklama, yemek vb. organizasyonel tüm çalışmaların yürütülmesi 

‐ Yerel medya ile iletişim 
‐ Değerlendirmenin yapılması 
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PROJEMİZİN O UZUN DETAYLARI NELER? 
 

“Haklar için Sanat” projemizin ana hedefi: 
 

Günümüz siyaset ve sivil toplum gündeminin en önemli konularından biri olan "insan hakları" kavramının 
gençlerin bakış açısıyla irdelenmesini ve gençlerde farkındalığının arttırılmasını sağlamaktır. 

 
Amaçlarımız: 
• Gençlerin toplumsal yaşantıda iletişimin öneminin farkına varmaları ve iletişim becerilerinin arttırılması 
• Gençlerin bireysel kimliklerinin ve toplumdaki rollerinin farkına varmaları 
• Bireyi oluşturan ana değerlerin farkına varılması ve farklı kimliklere yönelik duyarlılığın artırılması 
•  Toplumdaki  farklılıkların  neden  olabileceği  oluşabilecek  ayrımcılığın  ortadan  kaldırılmasına  yönelik 
bilincin kazandırılması 
• Önyargılar nedeniyle oluşabilecek çatışmaların iyi yönde sonuçlandırılması 
• Gençlerin temel hak ve özgürlüklerini irdeleyerek bilinçlerinin arttırılması 
• Gençlerin insan haklarını ilgilendiren kavramları irdelemesi ve bu kavramların netleştirilmesi 
• İnsan haklarının tarihsel süreci hakkında bilgi verilmesi 
• Türkiye’de insan hakları konusunda yapılan çalışmalar ve ilgili kurumlar hakkında bilgi verilmesi 
•  Dünya’da  insan  hakları  konusundaki  çalışmalar  (BM,  Avrupa  İnsan  Hakları  Sözleşmesi  ve  AİHM) 
hakkında bilgi verilmesi 
•  Bilinç  oluşturma:  İnsan  Hakları    kapsamında  yerelde  yaşayanların  yerel  sorunlar  konusunda 
bilinçlenmesi 
•  Tanıtım  &  ağ  oluşturma:  Gençlik  alanında  çalışan  STK’ların  faaliyetlerini  tanıtmaya  yönelik, 
örgütlerindeki  etkin üye  sayısını  artıran  ve  kendi ülkeleri  ve  farklı ülkelerdeki    STK’larla  ağ  oluşturma 
yoluyla faaliyetlerini güçlendiren çalışmalar yapmalarını sağlamaktır. 
 
Özellikle  de  uzun  vadede  İtalya,  Romanya  ve  Türkiye’den  farklı  yerellerden  ve  farklı  sivil  toplum 
kuruluşlarından  gelen  gençlerin  hem  kendi  yerellerinde  hem  ulusal  çalışmalarda  hem  de  uluslararası 
işbirlikleri  konusunda  kendilerini  geliştirecekleri  ve  bunu  prensip  edinecekleri  bir  platform  sunmayı 
hedeflemekteyiz. 
 
Projenin  hazırlık,  uygulama  ve  değerlendirme  aşamalarında  gerçekleştirilecek  faaliyetlerin  tüm  içeriği 
yaygın eğitim metotlarıyla desteklenecektir. 
 
Yapılacak çalışmalar: 
 
‐ Gönüllü proje ekibi ve organizasyon ekibi için çağrı çıkılması ve seçim süreci 
‐ Gönüllü proje ekibinin eğitimi 
Projede  insan  hakları  ile  ilgili  çalışacak  gençlerin  daha  donanımlı  bir  şekilde  çalışmaları  konuya  hem 
teorik  hem  de  pratik  açıdan  daha  hakim  olmalarını  hedeflediğimiz  bir  eğitim  sunacağız.  Bu  eğitimde 
gençler insan hakları ve proje yürütme konularında eğitim alacaklardır. Bu eğitimde Ankara'dan gelecek 
olan insan hakları üzerine çalışan bir eğitmen görev alacaktır. 
‐ Gönüllü organizasyon ekibinin eğitimi 
Tüm  projenin  organizasyonel  kısmında  görev  alacak  gençlerin  organizasyon  yönetimi,  ekip  çalışması, 
iletişim konularında yetkinlik kazanmalarını hedeflediğimiz bir eğitim sunacağız. Gönüllü proje ekibi  ile 
paralel yapmayı planladığımız eğitimde yerelden katılacak bir eğitmen görevlendirilecektir. 
‐ Ortakların ekipleriyle Türk gönüllü proje ekibinin içerik için tanışması, bilgi paylaşımı ve hazırlık 
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Karşılıklı  geçecek  bu  süreç  gençlerin  farklı  çalışma  kültürleriyle  tanışıp  uluslararası  çalışma  deneyimi 
kazanacakları bir süreç olacaktır. 
‐ Kampanya içeriğinin ortaklarla şekillendirilmesi 
Proje  ekiplerinde  yer  alan  tüm  gençler  ellerinde  olan  "İnsan  Hakları"  ve  "Stop  motion  ve 
belgesel"  fikirleriyle  yerellerinde  yapmak  istedikleri  çalışmayı  birbirlerinden  haberdar  olacak 
şekilde  oluşturmaya  başlayacaklar.  Böylelikle  her  yerel  birbiriyle  iletişim  halinde  olup 
birbirlerinin fikirlerinden de yararlanabileceklerdir. 
‐ Web sitesinin konsept çalışmaları 
‐ Aylık Değerlendirme 
‐  Proje  kapsamında  bir web  sitesinin  oluşturularak  projenin  her  ortağının  yereliyle  paylaşabileceği 
ortak bir uluslararası alan yaratılması 
Organizasyon ekibi koordinasyonunda sosyal paylaşım alanları ve sosyal medyayla entegre çalışabilecek 
basit ancak etkin bir websitesi hazırlanması sağlanacaktır. Her ne kadar günümüzde facebook sayfaları, 
bloglar  aktif  olarak  kullanılsa  da  uzun  vadede  projemize  ait  bir  domain  adı  ve  rahatlıkla 
kullanabileceğimiz bir alana sahip olmak geleceğe dair önemli bir yatırım olacaktır. Bu süreçte de gerek 
organizasyon  ekibi  gerekse  proje  ekibi  dijital  yetkinliklerini  geliştirerek  kişisel  gelişimlerine  katkı 
sağlayacaklardır. 
Gençlerin  hem  çalışma  süreçlerinin  hem  de  kişisel  gelişimlerinin  değerlendirmesinin  alınacağı  rutin 
toplantı. 
‐ İçerik çalışmasının yerellerde yürütülmesi 
‐ Web sitesi üzerinden haber paylaşarak diğer sivil toplum kuruluşlarının proje hakkında bilgilendirilmesi 
Bu  nokta  dahil  olan  tüm  gençlerin  dijital  yetkinliklerini  geliştirecekleri  ve  yaptıkları  tüm  çalışmaları 
birbirleriyle paylaşacakları bir öğrenim süreci olacaktır. 
‐ Yürütülecek  kampanya  için afiş,  slogan,  tanıtım dosyası,  logo  ve  kurumlara  yapılacak bilgilendirme 
faaliyetlerinin planlanması 
Proje ekiplerindeki gençler  şekillendirdikleri proje  içeriğiyle  ilgili olarak çalışma başlatıp bunların görsel 
tasarımlarını yapacaklardır. Bu süreçte organizasyon ekibi işlerin tamamlanmasıyla ilgili doğrudan destek 
verecektir. 
‐  Proje  sonunda  hazırlanacak  olan  kitapçık  ve  video  ilgili  olarak  önhazırlıkların  ve  önaraştırmaların 
başlatılması 
Organizasyon  ekibinin  kaba  bir  taslak  oluşturup  gerekli  kaynakları  bularak  ilerideki  sürecin  sorunsuz 
geçmesi için hazırlık yapacaktır. 
‐ Sanat ve insan hakları ile ilgili el broşürlerinin hazırlanması, kentin özellikle gençler tarafından sıklıkla 
kullanılan belli noktalarına konulması 
Proje  ekibinin  hem  yerelde  yürüttüğü  hem  de  uluslararası  toplantıya  dair  içerik  sunacağı  bu  çalışma 
projenin görünürlüğü ve etkisi açısından çok önemlidir. 
‐ Yerelde irtibata geçilecek kurumların belirlenmesi 
Proje  ekibi  ve  organizasyon  ekibi  ihtiyaçlara  yönelik  olarak  yerelde  ilgili  kurum  ve  kuruluşlarla  gerek 
destek  almak  gerek  bilgilendirme  yapmak  konularında  irtibat  halinde  olacaklardır.  Böylelikle  gençler 
resmi veya özel kurumlarla nasıl  iletişim kurulur, nasıl randevu alınır, nasıl destek  istenir vb. konularda 
kendilerini geliştireceklerdir. 
‐ Faaliyet alanı gençlik, demokrasi ve insan hakları üzerine olan sivil toplum kuruluşları hakkında bir veri 
tabanının oluşturulması ve proje hakkında bilgilendirmenin yapılması 
Organizasyon ekibi sahada yer alan  (Türkiye ve Avrupa)  tüm paydaşların bir  listesini oluşturup yapılan 
projeye dair bilgilendirme yapacaklardır. Bu sürecin sağlıklı geçmesi projenin yaygınlaştırma safhasında 
sonuçların paylaşılacağı doğru kitleye ulaşmak için büyük önem arz etmektedir. 
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‐ Sanat ve insan hakları için medya aracılığıyla; karar vericiler ve gençlerin biraraya getirilmesine yönelik 
hazırlıkların gerçekleştirilmesi 
Organizasyon  ekibi  ve  proje  ekibi  beraber  çalışarak  burada  ilgili  mercilere  ulaşmada  ve  projenin 
bilinirliğini artırmada medyayı kullanarak etkinin daha geniş bir kesime ulaşmasını sağlayacaklardır. 
‐ Yerel etkinliklerin hazırlıkları ve başlaması 
Proje  ekibi,  organizasyon  ekibinin  de  desteğiyle  yerelde  yapmak  istedikleri  projeyi  hayata  geçirmeye 
başlayacaklardır.  Bu  süreç  gençlerin  düşüncelerini  sahaya  yansıtıp  kendilerini  çeşitli  yollarla  ifade 
edebilecekleri bir ortam sağlayacaktır. 
‐  Proje  kapsamında  yerelde  gerçekleştirilecek  insan  hakları  ve  sanat  ile  ilgili  çalışmaların  organize 
edilmesi 
Bu aşamaya kadar yapılmış  tüm hazırlık ve çalışmaların  tüm görseller  tüm yerel aktörler  tüm  fikirlerin 
biraraya  gelip  uluslararası  toplantı  öncesi  yerelde  geniş  kapsamlı  etkinliklerin  düzenlenmesi 
planlanmaktadır. 
‐ Aylık Değerlendirme 
Gençlerin  hem  çalışma  süreçlerinin  hem  de  kişisel  gelişimlerinin  değerlendirmesinin  alınacağı  rutin 
toplantı. 
‐  Proje  kapsamında  yerelde  gerçekleştirilecek  insan  hakları  ve  sanat  ile  ilgili  çalışmaların  organize 
edilmesi 
Bu aşamaya kadar yapılmış  tüm hazırlık ve çalışmaların  tüm görseller  tüm yerel aktörler  tüm  fikirlerin 
biraraya  gelip  uluslararası  toplantı  öncesi  yerelde  geniş  kapsamlı  etkinliklerin  düzenlenmesi 
planlanmaktadır. Basılan afişler heryere asılacak, el ilanları dağıtılacak ve bastırılan stickerlar üzerlerinde 
farklı insan hakları temalı mesajlar içerecek ve bu stickerlar uygun olan heryere yapıştırılacak. 
‐ İzmir’de 10 Aralık Dünya İnsan Hakları gününe denk getirilerek yapılacak toplantının hazırlıkları 
Organizasyon ekibi tüm organizasyonel yetkinliklerini kullanarak ekip olarak kendilerine olan güvenlerini 
sınayacakları ve ekip olarak güçlenecekleri zorlu sürece başladıkları önemli bir adım olacaktır. 
‐ Uluslararası Toplantı ("Haklar için Sanat" Gençlik İnsan Hakları Toplantısı) 
‐ Toplantıda gençlerin biraraya gelerek ortak çalışma içeriğini belirlemeleri 
Uluslararası bir ortamda gençler farklı kültürlere farklı dillere farklı yaşantılara dair fikir edinip bu mozaik 
içinde  ortak  bir  konuda  kendi  bakış  açılarıyla  kendilerini  ifade  edip  ortaya  uluslararası  bir  çıktı 
sunacaklardır. Çok önemli bir öğrenme süreci olarak bizim de etkin ve verimli olarak yapılandıracağımız 
projemizin zirvesini oluşturacak etkinliğimizdir. 
‐ Sosyal medya ve medya araçlarının kullanımına yönelik gençlere uygulamalı eğitim verilmesi 
Her  gün  teorik  insan  hakları  oturumlarını  takiben  video  ve  fotoğraf  ile  ilgili  atölyeler  yer  alacaktır. 
Gençler  hem  teorik  bilgi  alıp  hem  de  yaratıcılıklarını  kullanabilecekleri  pratik  oturumlarla  verimli  bir 
öğrenim süreci geçireceklerdir. 
‐ Proje için hazırlanacak olan kitapçık ve video ilgili olarak içerik çalışması 
‐ Gençlerin fikirilerinin toplantı sonunda somut çıktılarının hazırlanması 
‐ Toplantı çıktılarının yerellerde gençler tarafından kullanılması ve paylaşılması 
Gençlerin  beraber  oluşturdakları  uluslararası  çalışmayı  yerellerinde  projelerini  sonlandırmak  için 
yapacakları son etkinliktir. 
‐ Yerel uygulamaların çıktılarının ortak web sitesinde paylaşılması 
‐ Aylık Değerlendirme 
Gençlerin  hem  çalışma  süreçlerinin  hem  de  kişisel  gelişimlerinin  değerlendirmesinin  alınacağı  rutin 
toplantı. 
‐ Ortaklarla bilgi paylaşımı 
‐ Yereldeki etkiyi ölçme çalışmaları (anket, değerlendirme formları) 
‐ Aylık Değerlendirme 
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Gençlerin  hem  çalışma  süreçlerinin  hem  de  kişisel  gelişimlerinin  değerlendirmesinin  alınacağı  rutin 
toplantı. 
‐ Ortaklarla Değerlendirme Toplantısı 
‐ Projenin sonlandırılması 
‐ Değerlendirme 
Gençlerin bireysel, grup, proje, uluslarası çalışma, yerel gibi çeşitli seviyelerde ortaya koydukları emeğin 
etkilerini görecekleri ve kişisel gelişimlerini net bir şekilde gözlemleyebilecekleri projenin anlamlanmasını 
sağlayacak çok önemli bir safhadır. 
 
Projenin değerlendirme aşamasında gerçekleştirilecek faaliyetler: 
‐ Proje bitimininde dernek içinde bir değerlendirme toplantısının gerçekleştirilmesi 
‐ Bir anket hazırlanarak kurumların değerlendirmeleri ve proje hakkında fikirlerinin alınması 
‐ Katılımcıların değerlendirme formu ile değerlendirmesinin alınması 
‐ Ortakların değerlendirmesinin alınması 
‐ Internet üzerinden değerlendirme toplantısı 
‐ Her bir bireyin  YOUTHPASS üzerinden  tüm proje  sürecinde  tutacakları  günlük üzerinden  kendilerini 
değerlendirmeleri 
‐ Raporlama ve paydaşlara geri bildirim, sonuç kitapçığının hazırlanması 
‐ Nihai raporun hazırlanması, Sonuç kitapçığı ve DVD nin basımı ve ilgili paydaşlara yollanması 
Burada gerçekleşen veritabanı çalışmasından çıkan sonuçlarla "insan hakları"  ile çalışan tüm Türkiye ve 
Avrupa'da  çalışan  kurum  ve  kuruluşlara  bu  çıktıların  gönderilerek  yaygınlaştırmanın  tamamlanması 
hedeflenmektedir. 
 

 
SİZLERDEN NE BEKLİYORUZ? 

 
Gönüllü bir ekibin parçası olarak: 

 
• Şubat 2013 sonuna kadar vakit 
• Yüksek motivasyon 
• Tam katılım 
• Hür irade 
• Özgür ifade 
• Yaratıcılık 
• Tam sorumluluk 
• Kişisel gelişim 
• Paylaşım 
• Takım çalışması 

 
KAÇ KİŞİ ARIYORUZ??? 

 
8 – 10  
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BİZLER NE SUNUYORUZ? 
 

• Tüm imkanlarımızı... 
 

 
BAŞVURU FORMU NEREDE? 

 
• Düşündük ki gönüllü olmak isteyen kendi formunu kendi yaratır, detayları satır aralarında 

arar... 
• İÇERİK: Adınız, soyadınız, telefonunuz, epostanız, yaşınız (18‐30), okuduğunuz okul (varsa), 

hobileriniz, sosyal medya‐medya‐internet‐sanat‐insan hakları hakkında deneyiminiz, bilginiz, 
yeteneğiniz, motivasyonunuz, eklemek istedikleriniz... 

• info@punta.org.tr adresine “HAKLAR İÇİN SANAT” başlığıyla yollarsanız seviniriz... 
 
 

SÜREÇ NASIL OLACAK? 
 

Başvurular incelendikten sonra sizi ofisimizde çay‐kahve içmeye çağıracağız... 
 
 

NE KADAR SÜRENİZ VAR? 
 

26.09.2012 SON BAŞVURU TARİHİ 
 
 

“SORULARIM VAR!!!” DİYENLER İÇİN... 
 

Yukarıdaki uzun metin yetmiyorsa info@punta.org.tr ye bir mesaj atıp başlığına “SORU: HAKLAR İÇİN 
SANAT” yazmanız yetecektir... 

 


